Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 04.08.2020                                                   № 44                                                          г. Змеиногорск

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества
Змеиногорского района на 2021 год
 В целях упорядочения использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Змеиногорского района Совета депутатов от 22.04.2016г. № 26 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края", районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Утвердить    прогнозный    план    приватизации    муниципального    имущества Змеиногорского района на 2021 год согласно приложению.
2.
Настоящее   решение   вступает   в   законную   силу   с   момента   официального
опубликования.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                                  П.Н. Остапченко

Приложение
к решению районного
Совета депутатов
от 04.08.2020 № 44
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

 Змеиногорского района на 2021 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи

	1

	Автобус ПАЗ 3206-110, гос. номер Е924СМ22
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	2

	Автобус КАВЗ 3976, гос. номер АС47422
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	3

	Автобус ПАЗ3206-110, гос. номер Е164 СН 22
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	4

	Здание котельной №4 Нежилое помещение, кадастровый № 22:67:030101:180, с земельным участком, с кадастровым №  22:67:030101:178
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, г Змеиногорск, ул. Ленина, д.73а, пом. 1
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	5

	Здание котельной № 9, кадастровый № 22:67:030107:478, с земельным участком, кадастровый № 22:67:030107:238
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, г Змеиногорск, ул. Ломоносова, д.73а
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	6

	Здание котельной № 11, кадастровый номер 22:67:030106:436, с земельным участком, кадастровый № 22:67:030106:441
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, г Змеиногорск, ул. Ленина, д.41б
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	7

	Строй материалы (Котельная с. Таловка)
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Таловка
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	8

	Здание детского сада, общей площадью 608,5 кв. м., кадастровый № 22:14:080201:695, с земельным участком, общей площадью 777 кв. м., кадастровый № 22:14:080201:694
	с. Барановка, ул. Сельская, д. 1а
	Посредством публичного предложения
	1 квартал 2021

	9

	Стройматериалы (Котельная п. Предгорный)
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, п Предгорный, ул. Декабристов, д.1
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	1 квартал 2021

	10

	Стройматериалы (Здание школы)

	п. Тушканиха, ул. Пролетарская, 29
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	3-4 квартал 2021

	11

	Здание мехмастерской с земельным участком

	с. Карамышево, ул. Центральная, 11

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	3-4 квартал 2021

	12

	Здание интерната, общей площадью 686,4 кв. м., с земельным участком, общей площадью 1750 кв. м.
	с. Карамышево, ул. Школьная, д. 16 Б
	Посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2021

	13

	Врачебная амбулатория,  кадастровый № 22:14:060101:554, с земельным участком, кадастровый № 22:14:060101:268
	Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Карамышево, ул. Клубная, д. 7
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки

	3-4 квартал 2021